
Veřejnoprávní  smlouYa
o poskytnutí  individuální  ú č elové  dotace z rozpoč tu Středoč eské ho kraje

Evidenč ní  č í  slo smlouvy Poskytovatele :  s -42l 2 l ZDPJ 2020

Smluvní  strany

Středoč eský kraj

se sí dlem Zborovská 1 1, 150 21 Praha 5

zastoupený:

IČ : 70891095

bankovní  spojení :  PPF banka, a. s., č . ú . 

(dále jen',Pos\ itovatel")

a

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Beneš ov, a. s.' nemocnice Středoč eské ho kraje

se sí dlem: Máchova 400,256 01 Beneš ov

zastoupená: předsedou představenstva MUDr' Romanem Mrvou } rremocnice ft,á [ fa' a.Š ttJailtBeneš ov. a's.

mí stopředsedou představenstva Ing. Jiří m Š vadlenou

IČ  27253236

bankovní  spojení :  PPF banka, a. s., č . ú .

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městslc-im soudem vPraze, spisová znaěkaB 9996

(dále jen,,Pří jemce")

azaví ra1í  podle $ 10a zákona č .250/2000 Sb., o rozpoč tových pravidlech

ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , tuto smlouvu:

č lánek 1

Základní  ustanovení

1. Předmětem té to smlouvy je rrymezení  práv a povirrností  smluvní ch stran při poskytnutí

a použ ití  individuální  ú ěelové  dotace (dále jen,,dotace") zrozpoětuPoskýovatele Pří jemci.

2. 'Strany se zavaz;ttj i dodrž ovat povinnosti a postupy podle zákona č .25Ol2OOo Sb., o rozpoětoých
pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon č . 250/2000 sb.")
a zákona ě. 3201200I  Sb.' o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále

jen 
''zákon 

č .32012001sb."), které  se týkají  pos\ rtnutí  a použ ití  dotace.

3' Dotace poskytovaná dle té to smlouvy Poskýovatelem Pří jemci je dle z. č ' 32Ol2O01 Sb. veřejnou

finarrění  podporou.

4. Pro potřeby té to smlouvy se rozumí :

Č tsto

Strana I  (celkem 7)



a) dotací  peněž ní  prostředky poslqrtnuté  Poslqrtovatelem Pří jemci na stanovený ú ěel,

b) finanč ní m vypořádání m dotace přehled o č erpání  a použ ití  pos\ rtnutých peněž ní ch prostředků

a vrácení  nepouž itých peněž ní ch prostředků  do rozpoč tu Poslqrtovatele,

c) poruš ení m rozpoětové  kázně kaž dé  neoprávněné  použ ití  nebo zaďrŽení  peněž ní ch prostředků

pos\ rtnutých jako dotace z rozpoé tu Poskýovatele,

d) neoprávněným použ ití m peněŽní ch prostředků  je jejich použ ití , kterým byla poruš ena povinnost

stanovená právní m předpisem, pří mo použ itelným předpisem Ewopské  unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávněné  použ ití  peněž ní ch prostředků  se povaŽuje také :

. poruš ení  povinnosti, která souvisí  s ú ěelem' na který byly peněž ní  prostředky poskýnuý,

stanovené  právní m předpisem, pří mo použ itelným předpisem Evropské  unie nebo

veřejnoprávní  smlouvou, ke které rnu doš lo po připsání  peněž ní ch prostředků  na ú č et Pří jemce,

. poruš ení  povinnosti stanovené  v předchozí m odstavci, ke které mu doš lo před připsání m

peněž ní ch prostředků  na ú č et Pří jemce a které  ke dni připsání  trvá; den připsání  peněž ní ch

prostředků  na ú č et Pří jemce se povaŽuje za denporuš ení  rozpoč tové  kázně,

. neprokáŽe-li Pffjemce peněž ní ch prostředků , jak byly týo prostředky pouŽity,

e) zadrž erum peněž ní ch prostředků  je poruš ení  povinnosti wácerrí  poslgrtnutých prostředků

ve stanovené m termí nu; dnem poruš ení  rozpoč tové  kázné  je v tomto pří padě den následují cí

po dni, v němž  marně uplynul termí n stanovený pro wácení  poskytnutých prostředků .

č lánet<  2

Výš e' ú č el a č asová použ itelnost dotace

1 . Poslqrtovatel se zavazl$e poskýnout Pří jemci dotaci z rozpoč tu Poskytovatele v celkové  maximální

wš i2s.t77.776,00 Kč  (slovy dvacet pět miliónů  jedno sto sedmdesát sedm t isí c sedm set sedmdesát

š est korun č eslcých) pro krytí  dodateč ných výdajů  nad rámec standardní ch výdajů  s pffmou

souvislostí  na zajiš tění  ochrany veřejné ho zdrzví  v souvislosti s pandemií  covu)-l9 (dále jen

,,Akce"), a to na ž ádost Pffjemce, její ž  kopie je uvedena jako pří loha té to smlouvy, a za podmí nek

uvedených v té to smlouvě.

2. Specifikace Akce a ú č el dotace:

Úč elem dotace je krytí  dodateč ných výdajů , které  byly vynalož eny Pří jemcem nad rámec

standardní ch Údajů  s pří mou souvislostí  se zajiš tění m ochrany veřejné ho zďraví  v souvislosti

s pandemií  COVID-19.

3. Dotace je poskýována Pří jemci i na ť rnanění  náklady Akce' spoč í vají cí  v uhrazené  daru z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací  Akce, a to v těchto pří padech:

a) neď_li Pří jemce registrovaným plátcem dané  z přidané  hodnoty dle zákona é . 23512004 sb.,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,z. č .23512004 sb.* ),

Strana 2 (celkem 7)



b) jeJi Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty, které mu vš ak nevznikl v souvislosti

s realizací  Akce niárok na odpoč et uhrazené  daně z přidané  hodnoty

dle z. ě. 235/2004 sb.,

c) je-li Pffjemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty, které mu vznikl v souvislosti

srealizací  Akce pouze č ásteč ný nárok na odpoěet uhrazené  daně z přidané  hodnoty;  vtomto

pří padě je Pří jemci poskýována dotace i na finanč ní  náklady Akce spoč í vají cí  v uhrazené  dani

zpÍ idané  hodnoty, u ruž  Pří jemci nevznikl nrárok na odpoč et daně z přidané  hodnoty

dle z. ě' 23512004 sb.

4. Dotace není  poskytována Pří jemci na finanč ní  náklady Akce, spoč í vají cí  v uhrazené  daru z přidané

hodnoty v souú slosti s realizací  Akce, je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně zpřidané  hodnoty,

které mu vznikl v souvislosti s realizací  Akce narok na odpoč et daně z přidané  hodnoty

ve ýš i uhrazené  ďaně z přidané  hodnoty dle z' č . 23512004 sb.

5. Do celkových skuteč ných uznatelných finanč ní ch nákladů  na rea| izaci Akce se nezapoč ,í tává

ultrazená daň z přidané  hodnoty, kÍ erou uhradilPří jemce při realizace Akce, u ní ž  mu vznikl narok

na odpoč et ďaně z přidané  hodnoty dle z. ě' 23512004 sb.

6. Poskytnuté  peněž ní  prostředky dotace mohou bý použ ity Pffjemcem pouze pro ú ěel uvedený

v odstavci 1 tohoto č lánku, a to pouze v období  od 12. 3.2020 do 11. 7.2020.

Clánek3

Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Převod peněž ní ch prostředků  bude Poskýovatelem proveden bankovní m převodem na bankovní

ú č et Pří jemce uvedený v záú iaví  té to smlouvy do 1 1. 7.2020.

2. Pří jemce se zavaztlje použ í t pos\ rtnuté  peněž ní  prostředky dotace pouze k ú č elu a v termí nu

uvedené mu v č lánku 2 té to smlouvy, a to hospodámě, ú č elně a efektivně.

3. Pří jemce se zavazlje vé st řádné  a oddělené  sledování  přijaté  a použ ité  dotace ve své m ú ěetnictví .

V pří padě nedodrž ení  té to povinnosti Pří jemcem odpoví dá odvod zatoto poruš ení  rozpoětové  kázně

výš i 0'1 % o až  2 oÁ z celkoých poskýnutých peněž ní ch prostředků , a to na záHadě rozhodnutí

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu k závaž nosti

poruš ení  a jeho vlivu na dodrž ení  ú č elu dotace.

Strana 3 (celkem 7)



4. Poskytovatel je oprávněn provádět u Pří jemce kdykoliv v pruběhu rea| izace Akce kontrolu použ ití

peněž ní ch prostředků  z poskýnuté  dotace, a to jak z hlediska věcné ho plnění  rea| izace Akce' tak

i z hlediska ěerpání  a hospodárné ho a ú č elové ho použ ití  peněž ní ch prostředků  z dotace, pří padně

provádět u Pffjemce namátkovou kontrolu zaměřenou na ověřování  hospodárné ho použ ití  dotace.

Kontrolu provádějí  pí semně pověření  zaměstnanci Poslqrtovatele, kterým je Pří jemce povinen

umož nit pří stup do prostorů ' kde dochází  k realizaci Akce a umož nit j im nahlí ž et do ú ěetní ch

a ostatní ch dokladů  týkají cí ch se realizace Akce a peněž ní ch prostředků  z pos\ rtnuté  dotace.

5. Pří jemce je povinen v termí nu do 60 kalendářní ch dnů  od uzavření  té to smlouvy předlož it odboru

zdravotnictví  Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje vyhodnocení  Akce, které  bude obsahovat:

a) popis pruběhu Akce (č ásti Akce) a její  vyhodnocení '

b) vyriětování  a finanč ní  vypořádání  dotace,

c) doklady o uhrazení  výdajů  souvisejí cí ch s Akcí ,

d) pffpadně dalš í  pří lohy věetně jejich seznamu.

Nemů ž e-li pffjemce ze závaž ných dů vodů  předlož it vyhodnocení  Akce ve stanovené m termí nu,

pož ádá nejmé ně 10 dní  před jeho uplynutí m pí semně s uvedení m dů vodů  odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje o stanovení  náhradní ho termí nu. odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje po posouzení  dů vodů  mů ž e stanovit náhradní  termí n

předlož ení  vyič tování , kteý je Pří jemce povinen dodž et.

6. Nespotřebované  peněž ní  prostředky je Pří jemce povinen vrátit Poslqrtovateli na jeho bankovní  ú č et

nejpozději do 15 dnů  po termí nu stanovené m pro předloŽení  vyhodnocení  Akce.

V pří padě stanovení  náhradní ho termí nu pro předlož ení  vyhodnocení  Akce podle předchozí ho

odstavce tohoto ělánku, je termí n vrácení  nespotřebovaných peněž ní ch prostředků  do 15 dnů

po stanovené m náhradní m termí nu.

7. Pří jemce sezavazuje uchovávat vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými dokiady po dobu t0 let

od ukoněení  rea| izace Akce takovým způ sobern, aby bylo mož no prokázat oprávněnost pouŽití

peněŽní ch prostředků  v souladu s touto smlouvou. Po tuto uvedenou dobu je Pří jemce také  povinen

veš keré  pí semnosti, týkají cí  se vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady, na pí semné

pož ádárupředlož it Poslqrtovateli k nahlé dnutí  nebo ke kontrole.

V pří padě nedodrž ení  výš e uvedených povinností  Pří jemce odpoví dá odvod za toto poruš ení

rozpoětové  kázlé  výš i 0,1%  až  100 oÁ z pos| cytnutých peněž ní ch prostředků , a to na záHadé

rozhodnutí  Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu

kzávaŽnosti poruš ení  a jeho vlivu na dodrž ení  ú č elu dotace.

Jestliž e vš ak Pří jemce ve ýš e uvedené  době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotilnebo ú myslně

Strana 4 (celkem 7)



nebo z nedbalosti umož nil j iné mu zlikvidovat nebo zcela znehodnotit vyhodnocení  Akce se vš emi

pí semnými doklady, nebo jestliž e Pří jemce nepředlož í  Poskýovateli ž ádné  pí semnosti k nahlé dnutí

nebo je nepředloŽil ke kontrole, odpoví dá odvod zatoto poruš ení  rozpoč tové  kázně \ .ýš i l0 %

až  I00 %  poslqrtnutých peněž ní ch prostředků , a to na zál< 7adé  rozhodnutí  Krajské ho ú řadu

Středoěeské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu k závaŽnosti poruš ení  a jeho

vliw na dodrž ení  ú č elu dotace.

Clánek 4

Poruš ení  rozpoč tové  ká.zně

1. Poruš ení m rozpoětové  kázně je kaŽdé  neoprávněné  pouŽití  nebo zadrž eni peněž ní ch prostředků

pos\ rtnutých j  ako dotace.

2. Pokud Pří jance použ ije peněž ní  prostředky poslqrtnuté  z dotace v rozporu s ú č elem stanoveným v té to

smlouvě nebo na j iný ú č el, než  na který mu byly dle té to smlouvy poslgrtnuty, je Pří jemce povinen

takto neoprávněně použ ité  ú ěelové  prostředky wátit Poskytovateli na jeho bankovní  ú č et, a to

neprodleně, nejdé le vš ak ve lhů tě stanovené  v pí semné  výně Poslqrtovatele k wácení  dotace nebo

její  č ásti' Toté Ž plati v pří padě, ž e Pří jance nevrátí  nespotřebované  peněž ní  prostředky

ve lhů tě stanovené  touto smlouvou Poskytovateli č i j inak neoprávněně poslqrtnuté  peněž ní

prostředky zadrŽi. V rozsahu, v jaké m Pří jemce wátil dotaci nebo její  č ást Poskytovateli platí ,

ž e nedoš lo k poruš ení  rozpoětové  kázné .

3. Při podezření  na poruš ení  rozpoětové  ké r'ně mů ž e Poskytovatel pozastavit poskytování  peněž ní ch

prostředků , ato aŽ do výš e předpokládané ho odvodu.

4. Ulož ení  odvodu neoprávněně pouŽitých nebo zadrž etých prostředků  do rozpoč tu Poslgrtovatele,

jakoŽ i ostatní  následky poruš ení  rozpoč tové  kázně Pří jemcem' se ffdí  ustanovení m $ 22 zákona

č .250/2000 sb.

5. Za prodlení  s odvodem za poruš ení  rozpoětové  ktuněje Pří jemce povinen zap| atit penále ve ýš i
1 promile z č ástky odvodu zakaž dý den prodlení , nejvýš e vš ak do ýš e stanovené ho odvodu.

6. o ulož ení  odvodu a penále za poruš ení  rozpoětové kázně rozhoduje v samostatné  pů sobnosti Krajslcý

ú řad Středoč eské ho kraje.

Strana 5 (celkem 7)



7. Prominutí  nebo č ásteěné  prominutí  povinnosti odvodu a penále miŽe z dů vodu hodných zvláš tní ho

zřetele povolit orgán Středoč eské ho kraje, kteý o poslgrtnutí  peněž ní ch prostředků  rozhodl,

t j. Zastupitelstvo Středoěeské ho kraje.

8. Správcem odvodů  a penáleje Krajslcý ú řad Středoěeské ho kraje' kteý z dů vodu hodných zvláš tní ho

zřetele mů ž e povolit poseč kání  zaplacent odvodu nebo penále (tj. zaplacení  odvodu nebo penále v

pozdějš í m termí nu) nebo zaplacertt odvodu nebo penále ve splátkách,

a to na záHadé  Žádosti Pří jemce.

č lánet<  5

Zá.vé reč ná ustanovení

Jaké koli změny a doplňky té to smlouvy lze uč init pouze formou pí semné ho a chronologicky

ěí slované ho dodatku, podepsané ho oběma smluvní mi stranami. Uzavření  dodatku k té to smlouvě

musí  bý v souladu s pří sluš nýnni ustanovení mi zákonaé .12912000 Sb', o krají ch (krajské  zÍ í zení \ ,

ve znění  pozdějš í ch předpisů ' schváleno Zastupitelstvem Středoč eské ho kraje.

2. Poč í tání  lhů t uvedených v té to smlouvě se ří dí  obč anským zákoní kem. Připadne-li poslední  den

lhů ty, v ruŽ je Pří jemce povinen podle té to smlouvy prové st nějakou č innost nebo ú kon,

na sobotu, neděli nebo svátek, je poslední m dnem lhů ty pracovní  den nejblí ž e následují cí .

3. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost předat, doruč it nebo předlož it Pos$rtovateli

nějakou pí semnost' musí  být do konce lhů ty uvedené  v té to smlouvě pí semnost Poskytovateli

fakticky doruěena; za splnění  uvedené  lhů ty se nepovaž uje den předání  zásilky s pí semností

Pří jemcem k přepravě, tj. např. prostřednictví m poš ty.

4. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost převé st peněž ní  prostředky Poskýovateli, převádí

je na ú č et Poslrytovatele uvedený na str. 1 té to smlouvy, a to pod stejnýr4i symboly

- stejným variabilní m symbolem, pod kterým mu byly peněž ní  prostředky Poslqrtovatelem

poskýnuty, nesdělili Pos\ rtovatel pí semně Pří jemci, ž e má uvé st při převodu peněŽní ch prostředků

j iné  ú daje. Povinnost Pří jemce převé st peněž ní  prostředky Pos\ rtovateli je splněna dnem připsání

peněž ní ch prostředků  na ú č et Poskýovatele uvedený na str. 1 té to smlouvy.

5. Pří jemce tí mto prohlaš uje, ž e je srozuměn a souhlasí  s tí m, Že uzavÍ enim Smlouvy nevzniká

pří jemci jaké koli legitimní  oěekávání  č i nárok na pří padnou dalš í  změnu podmí nek, za kteých byla

dotace pos$rtnuta a dále ani na poskytnutí  jaké koli j iné  dotace z rozpoč tls Středoěeské ho kraje.

Strana 6 (celkem 7)



6' Práva a povirrnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  zákonem

ě. 250/2000 Sb. a zákonem č ,. 32012001 sb.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu, zrucbž  jeden obdrŽí  Pří jemce

a dva Poskýovatel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti

dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které  provede Poskytovatel.

9. o poslrytnutí  dotace uvedené  v té to smlouvě Poskýovatelem Pří jemci a o uzavření  té to smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středoč eské ho kraje usnesení m ě.0a6'Lll2020lZK ze dne 9.7.2o2O

a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23

zákona č . 12912000 Sb', o krají ch (krajské  zÍ izent), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbýné  k jeho

platnosti.

10. K podpisu té to smlouvy za Poskytovatele byl pověřen JUDr. Robert Bezděk, CSc.' radď

pro oblast bezpeč nosti a zdravottictvi, usnesení m Zastupitelstva Středoěeské ho kraje

ě. ua - 2í  l1o2o/ZK ze dne 9' 7. 2020.

V Beneš ově..'.0..9.. : .0l-.?0?!. Y Praze 0 g -07- 2020

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Beneš ov, a. s.,

nemocnice Středoč eské ho kraje
Středoč eský kraj

JUDr. Robert

radní  pro oblast

Ú)

a zdravotnictví

I ] 5] í
);

'iii: lilr
.1. i. .rt"i

:  , + ;.ťl_. .í  i. /

CSc.

Ncmocnlco fuú í Jo a safalzicBeneš ov' as'
"-i..o.ni.u 

š třcdoč eské ho kaje
Mácbova 400

256 0t Bgneš ov

Ing. Jiří  Š vadlerra

mí stopředseda představenstva

Strana 7 (celkem 7)





Středoč esl< ý l< raj
Ů

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Beneš ov, a's" neďocnicr Sffedoč eské ho kraje

Yáš dopis zn.l7,ednez

Naš e znaěka:

Vyřizuie /  Linka:

V Beneš ově dne:

Kraislry 
'í fud 

střcdďeské ho kreie

Odbor zdravotnictví
Zborovslrá 11

150 21 Praha 5
Č i.:  t lsstzozo

Ing. MartinVilí melď l- 201

25.6.2020

oiiš tění . o"boo" demii covD'l9

Žadatel'. __ !-_ < i4:1^ :^ x^ -l'Át n lrrli
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Beneš ov, t. s. nemocnice Středoč eské ho kraje

se sí dlerr Máchova 400,256 01 Berrďov

zastoupená MUDr. Roman Mrva, předsedou představe'lrstva

Ing. Jiří  Š vadlena" mí stopředseda představenstva

I č :  27253236, Dlč z CZ27253236

zapsárra v obchodní m rejstří ku Městské ho soudu vPtaze oddí l B' vloŽka

Jediný akcionď: střJj;ký r"i, c' 70891095, Prďra 5, Zborovská 11

Žaaaneodotacivevýš i25l77776Kěnavýdajena!fmecstandardní chvýdajů '
které  jsou pří mo spojen9 se zajistenim-; ;h"áy 'n* "3''eho 

zdraví  v souvislosti s

pňJ.iiii cbvrp_ró u uvrv vynaiož eny v období  12. 3._11. 7.2020.

S pozdravem

V Berrďové 25.6.2020

Pří loha:

9996

Ing. Jiří  Š vadlena

mí stopředseda představeilstva

Y* # # { á'ffiffi""'
2560lEodov

Vyč í slerrí  uznatelných rďdaj ů





-

Přiloh. ó. :  č .i. Mf_1]259/2o2o/ 'sr 5

rť id6í  u| n.t hých ýýd.É  
'rhtffiiň .lMFlhÝrh c.lfi

M,ý ,rlrú 'dt:  
'2. 

a ám - ,L ,. mm

zallí nuta mů iť  oý! !ena Í latelálU iFliebov3né ho v obodbi !pú !cbllc5|  3Le nakouJeleho d.i!? { lYká se ,eimé na o.l] .annýcn ! loí ióků  v} da1'.h .e ik :dú l
UvádÉ ite pdle ýé :eltré  výJd]e Lhl3zť 1é  l :o'opč lJ kí aje/Po k'] ] t a ob.e/20 o).c
Ýýd'j: ]  ! l! lila'hu !hj.JkÍ : fu llť  uv.lč t kÚmuldlvně, ne dle | edrollry.n Úč etnic1 dJkr.dů

,tc

al) té keřslá pomoc,

vč etně lé č iq rybaveni á

.dňvotni.kých

prostřé dkú , ná* l# y na

'drďorni 
pé č l Lbf atoanÍ

965 320,m

9ffiAno' rbú k bude UhÍ azpn do ll.7.
t2|  NákladY na

nhaitrU11uru cililí í

5l osbnlďhranné louš ky' re'plótory' fu kovka.

och ro n né  ab h ky' l'a' i nle kc e

atd.

r 99S 970,m

ryAno- ú ú ek bude uhraten do 11.7.

' 
zvláí ni po@c | oiiš Iěni nókupú  o j infth

luankh služ eb p(o ohrcž ené

iku piny, roj iš ?ěnÍ  !by@ň nl

é tař5ké ho a j iné ho

pohotwo'tní ho FRonál!

'}  
PďpÍ a n. draeni n i moÍ  ó d né  l no Ř ní  pl B Pěý ky

drcfilnkkým lořkení m,

lo iií é  ní  potř.baft h sl ýž 2 b

'noPr- í t lowvóni, &profr

oňěstndďú ), hdot.č né

ú óoie no .oiiš lé ní  É e o dé ti

' 
výwjvat.inneh

é č iv

Posí lenl kaBitY

pÍ o plánoYání

piipí eveno5ti e 9uvirií cí

Vý&je 
'oblkJki ' 

koňunlkocl

5 efujnú ti ohkdŘ oqtÍ ení  k

Mhrcně É aeilihr zdrovi,

výdo je no p,í kaí  rekwntnich

'luž eb 
zopoJených do

I ri,iú b tb.Áí rd

il Senit#  budov a
326 0m,00 qB ÁM 

'M'! 
ŇdD 

''hn'.n 
/ ^  r1 

'i|  zdrďotní kontroly Ú&ie 9wkjki s ront.ú mi

pkož emý(h bm, konaú ý z

tú 6d u spe t í  óh k h o pt le ni

@* dc nÝCh kokm/obc'i I  MIri.

n hrankth kotastru) od.
l) Anavr. a ří reni ú ddie 

'odis.jí ci 
s tí zeniň

| |  suv* í ci nzdyŇ uoú ?É  oPPlDPc,
5 127 446,m

rM ň'& 2á ř.d.n hldÓll ilhÍ á'env dn 1l 7

j iÉ (upaesněteI

13 753 mo,m

70Í  iii Uhra.erc' ŽMek bude uhÍ aln do 11.7

rehmlogie pÍ o mtodu vyš etřeni PcR, Lů 'lá
,hodili prc eÍ ektfun|  ventibci p-bn!ú
COVID19, HEPAFILTRY w vzduchotechnlce -

.ýňěna po po.itivnich p.tienteh, EKG,

Mtriloí  ňálni.h funkcl, PlknlEntilátoí  &,
[ é amokamďa -(É řé ni teploty pii siupu do

eí eálu' oé slnfeltol - p.ostoreý mbllnÍ ,
oesinf.hor - odběí ový bo& hbilní
deiinfektory, DesliLč ni pří nÍ oj s

aásobní km, ofibí ilátoí , Rozš í ienl funke
í ávaiiaiho Btilátoí u pí o potÍ ebY

dlNhodoba Ěntil# , bboratoí ní váhY 7x,

HorkMduŠ né  5teÍ ilizátorY, bé dotykďé
teploměrY, 3D tbkaí na a pňiluš anrví  Pí o
vlashí výí obÚ ooP. }  Untuátol,9m, dalš í

'potřební  
materiál a drobný hveltič nÍ

jdkefr Ú 
'ffiú nb 

flldo/ | o g stalonk Wš or' o. a.,

l.Mkl safuč 2'ké h kňh 25 tn n6.u

cóidq jsq s* ú calé  výdolc z ú č aakfui' dlýd, Fu, ú Jcdnbď n.b mlw ! ffilt, tdc iďaě ndú ú .c č .Ló f doú rky'




